ПРОТОКОЛ Х!!2
собрания правления ТСЖ

в многоквартирном доме по адресу: г.Сарапул, ул.Фрунзе, дом 3

Присутствовали:
1. Абалтусова С.Ю.
2. Баглай Л.Ю.
3. Кузнецов СЛ.

Председатель собрания: Абалтусова с.Ю.
Секретарь собрания: Баглай О.Ю.

Повестка дня:
1. Выбор председателя правления ТСЖ.

Проголосовали:
«ЗА» - единогласно.
Решение - принято.

По l-му вопросу Повестки дня:
Слушали Абалтусову С.Ю., Баглай О.Ю., Кузнецова СЛ.
Решили: избрать председателем правления ТСЖ Баглай О.Ю.
Проголосовали:
«ЗА» - единогласно.
Решение - принято.

31.03.2012 г.

С.Ю. АбалтусоваПредседатель собрания

Секретарь собрания О.Ю. Баглай